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DERECHOS DE PETICIÓN PENDIENTES EN TÉRMINOS

Sandra Mary Pereira Lizcano
Vie 19/05/2023 10:27 AM

Para: Gina Paola Jimenez Contreras <gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez
<jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Karen Viviana Quinche Rozo
<karen.quinche@gobiernobogota.gov.co>;Maria Alejandra Jimenez Aucique
<Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>;Jimena Maria Cardona Diaz
<jimena.cardona@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas
<ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola Salamanca Riaño
<sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>;Yeliksa Bibiana Farfan Sanchez
<Yeliksa.Farfan@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Kelly Yohana Perez Benavides
<kelly.perez@gobiernobogota.gov.co>;Maricela Palacio Rodriguez
<maricela.palacio@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Alfredo Enrique Caceres Mendoza
<alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>
Buenos días para su conocimiento y fines per�nentes agradezco dar Prioridad Alta, a la ges�ón de
respuesta lo antes posible a los siguientes Derechos de Pe�ción pendientes y en términos con el fin de
no dejar vencer los términos de Ley.

TIPO PENDIENTE Pendiente en terminos
DÍAS GESTIÓN SDQS (Todas)

NOMBRE/RADICADO/ESTADO Cuenta de NÚMERO RADICADO
Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero 9

GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 1
20234601828212 1

SIN RESPUESTA 1
JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 1

20234601982212 1
SIN RESPUESTA 1

JHON FREDY VALERO MAYA 1
20234601950622 1

SIN RESPUESTA 1
KAREN VIVIANA QUINCHE ROZO 1

20234601839872 1
EN FIRMAS 1

MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE 1
20234601898942 1

SIN RESPUESTA 1



19/5/23, 09:28 Correo: Sandra Mary Pereira Lizcano - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVjYTAwYjM0LWRlNDUtNGIyYi1iODEyLTE5ZDQxMGFiYTc5YQBGAAAAAAA2jSxGn7oDS5%2Bd… 2/2

MARIA JIMENA CARDONA DIAZ 1
20234601919342 1

SIN RESPUESTA 1
RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 1

20234601686552 1
EN FIRMAS 1

SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 1
20234601680522 1

EN FIRMAS 1
YELIKSA BIBIANA FARFAN SANCHEZ 1

20234601838822 1
SIN RESPUESTA 1

Area de Ges�on Policiva  Juridica Chapinero 5
JOHN ALEXANDER CARRILLO PALLARES 1

20235210051802 1
SIN RESPUESTA 1

KELLY YOHANA PEREZ BENAVIDES 3
20234601884192 1

SIN RESPUESTA 1
20234601887932 1

EN FIRMAS 1
20235210045852 1

EN FIRMAS 1
MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 1

20235210051412 1
SIN RESPUESTA 1

Total general 14

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


